
Uchwała Nr 1453/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1452/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1452/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1453/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

30 228,00
30 228,00

-9 100,00
-9100,00

21 128,00
21128,00

Razem wvda(ki bieżące 30 228,00 -9 100,00 21 128,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010
4110

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

335 571,00
47 597,00

383 168,00

-232 174,00
-22 700,00

-254 874,00

103 397,00
24 897,00

128 294,00

Razem wydatki bieżące 383 168,00 -254 874,00 128 294,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

16 882,00
16 882,00

-3 900,00
-3 900,00

12 982,00
12 982,00

Razem wydatki bieżące 16 882,00 -3 900,00 12 982,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 430 278,00 -267 874,00 162 404,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1453/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4210
4260
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

22 880,00
40 800,00
13 157,00
76 837,00

1 200,00 
4 200,00 
1 000,00
6 400,00

24 080,00
45 000,00
14 157,00

83 237,00

Razem wydatki bieżące 76 837,00 6 400,00 83 237,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4210
4260
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 750,00
8 829,00
4 500,00

75 079,00

700,00
1 200,00

800,00
2 700,00

2 450,00
10 029,00

5 300,00
17 779,00

Razem wydatki bieżące 15 079,00 2 700,00 17 779,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4260
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

21 646,00
16 360,00
9 277,00

47283,00

900,00 
2 000,00 
1 000,00 

3 900,00

22 546,00
18 360,00
10 277,00

57 183,00

Razem wydatki bieżące 47 283,00 3 900.00 51 183,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 139 199,00 13 000,00 152 199,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1453/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 900 157,00
678 712,00

4 578 869,00

181 150,00
22 700,00

203 850,00

4 081 307,00
701 412,00

4 782 719,00

Razem wydatki bieżące 4 578 869.00 203 850,00 4 782 719,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 578 869,00 203 850,00 4 782 719.00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1453/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące _____________________

573 758,00
573 758,00
573 758.00

51 024,00
57 024,00
51 024.00

624 782,00
624 782,00
624 782,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 573 758.00 51 024.00 624 782,00


